
UCHWAŁA NR XLV/285/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Warmińsko-Mazurskiemu na zadanie pn. 
„Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 593 na odcinku Międzylesie – Orzechowo.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze 
zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870, ze zm.), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. 

Udziela się z budżetu Gminy Dobre Miasto pomocy finansowej Województwu Warmińsko-Mazurskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 593 na odcinku 
Międzylesie – Orzechowo”.

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy na rok 2017, w wysokości 150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych).

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określi 
umowa zawarta pomiędzy Gminą Dobre Miasto, a Województwem Warmińsko – Mazurskim.

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: FE1B9055-7969-4550-8F4F-95220C979FA8. Podpisany Strona 1


		2017-09-12T07:09:03+0000
	Polska
	Joachim Zawacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




